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Huépa 1n: TeTraprn 23.11.2022

[——

9.00-9.30
9.30-10.00

10.00-10.45

10.45-11.00

11.00-11.45

11.45-12,0Q

12.00-12.15°%¥ "AidAsippa

'EYypad £ OuvES pwV
XaipeTiopoi

ard tnv MNpodedpo tou Tufpatog epUaVIKIG
I\wooag kal PihoAoylag, k. K. Kapakdaon

and ) AleuBivrpla tou MNMMZ «[eppavikr] Piio-
Aoyla: @ewpla—Edappoyégs, K. E. MNetpomoliou

and Exnpobowno tng Neppavikig MNpeopelag

v lpéedpo Tou Zwparelou Metamuylakmv
Tou TIT&®, k. B. ToudBou

Zuvroviopog: Karepiva Kapakaon

Auyepivou Zogia: E.T.A. Hoffmann
und F. Dostojewski: Von der Romantik
zum ,phantastischen Realismus*

Kopwvn Eiprivn: Die Problematik der
Identitat in Erich Maria Remarques ,Die
Nacht von Lissabon*®

Zapoulidou Zwn: ,Hamletmaschine*:
Die unendliche politische und soziale
Tragddie unserer Zeit

ZulnTtnon
Zuvroviopog: Xpiotiva AAeEavdpn

BAayou Mapiva: Differenzierter DaF-
Unterricht unter Einsatz aufgaben-
orientierter Lernaktivitaten und digitaler
Medien

Aupavtiakn Karepiva: Zur Férderung
der phraseologischen Kompetenz unter
Einsatz sozialer Medien. Am Beispiel
von Instagram .
®iAn
. zund: - UbersetZingsschwierigkeiten
#n Beispiel vong wiss mschaflichen
+ Texten . 0 i

uZATnon w.‘. .

avmia: Maschinglle Uberset-

12.15-12.45

12.45-12.55
12.55-13.25

13:25-13.35

ZuvToviopog: Avaotacia AvTwvonouAou

Kapkahid  ®hapérn:  Antigonen  im
Widerstand: Der Archetyp der Antigone und
die Frauen des Widerstands: Fursorge,
Mneme, Widerstand

Zi1dnpa Aikarepivn: Aoyotexvia umod
KOWVWVIKOTIOMTIKT TIPOOEYYION  OTO
mapadeypa g «Aviag lwdvvag Ttwv
Zpayeiwv»

ZuiATnon
SuvToviopog: AyAdia MmAioGpun

MapaAn Mapia: Machtverhéltnis. Eine
Foucaultsche Lesart von Franz Kafkas
.Der ProzeB*

Meragag Kwvoravrivog: Die Konzepte
von Angst, Entfremdung und Irrationalitat
in Kafkas Leben und Werk. (,Die
Verwandlung®, ,Das SchloB* ,Der Prozess®)

ZulnTnon

Huépa 2n: Népnrn 24.11.2022

9:30-10:15

10.15-10.30

Zuvtoviopog: Winfried Lechner

Miapn Tlewpyia: Sprachmittung im
Fremdsprachenunterricht. Ein didaktisches

Sprachmittelszenario am Beispiel von
Méarchen
Ayevakn-AkuAa Aikarepivn: Die

Todesanzeige als fester Bestandteil der
deutschen Gesellschaft

owrniddou Karepiva: Der Holocaust in
ausgewahlten  deutschsprachigen und
griechischen literarischen Texten des 21.
Jahrhunderts. Eine Vergleichsstudie

ZuinTnon



